日本産業規格表示認証 変更届

一般財団法人 日本塗料検査協会
　　理　事　長　　殿

（西暦）　　年　　月　　日

住　所

認証取得者の氏名又は名称、

及び 法人にあっては

代表者の職名、及び 氏名　　　　印
　　日本産業規格表示の認証について、下記のとおり変更を行いたく、別紙書類を添えて
　申請します。
１．変更の対象
	認証番号
	JIS規格番号、名称及び種類又は等級
	認証契約締結日

	ＪＰ○○○○○○○
　　　・
	JIS K ○○○○、△△ペイント ○ 種
	　　年　月　日

２．変更事項
	事　項
	変更の内容
	変更の理由

	変更前
	変更後

	① JIS規格の種類又は等級
② 製造工場
③ 鉱工業品名(種類、等級別)
④ 製造・試験設備
⑤ 鉱工業品の仕様（使用原材料、配合等）
⑥ 品質管理責任者
⑦ 認証取得者の代表者
⑧ その他

３．変更希望年月日：　２０○○年○○月○○日
４．変更届けに伴う別紙書類一覧

備考
１　不要の文字は削除し、必要部分に記入すること。

２　この帳票は、既認証の日本産業規格につき、認証事項の変更を申請する場合に使用すること。

３　２.の変更の内容と理由は、必要項目のみ記載すること。

４　別紙書類は、認証区分の変更部分に関する品質管理実施状況説明書又は相当の書類とすること。

５　この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。

６　この書類作成に当たっては、この備考欄は記載しないこと。
CH622 (19/07)